ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЛЕПИКОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

23 июня 2025 г.                                                                                   № 108/723
	О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Думы Клепиковского муниципального округа Рязанской области первого созыва и количестве подписей подлежащих проверке

        Руководствуясь частью 3 статьи 32, частью 3 статьи 34 Закона Рязанской области от 5 августа 2011г. № 63-ОЗ "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области", решением ТИК Клепиковского района Рязанской области от 27 мая 2025 года № 106/716 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов на территории муниципального образования – Клепиковский муниципальный округ Рязанской области», учитывая численность избирателей, зарегистрированных на территории Клепиковского муниципального района по состоянию на 1 января 2025 года и численность по одномандатным округам, территориальная избирательная комиссия Клепиковского района РЕШИЛА:

       1. Установить необходимое и предельное количество подписей для регистрации кандидата, выдвинутого избирательным объединением или в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу депутаты Думы Клепиковского муниципального округа Рязанской области первого созыва согласно таблицы:
	№ округа
	Территория
	Количество избирателей в округе
	Необходимое количество подписей
	Предельное количество подписей

	1
	С.Криуша, д. Тюково
	1083
	10
	14

	2
	П. Болонь
	1082
	10
	14

	3
	Г.Спас-Клепики
	1201
	10
	14

	4
	Г.Спас-Клепики
	1257
	10
	14

	5
	Г.Спас-Клепики
	1219
	10
	14

	6
	Г.Спас-Клепики
	1217
	10
	14

	7
	Р.п. Тума
	1234
	10
	14

	8
	Р.п. Тума, д. Молькино
	1281
	10
	14

	9
	Р.п. Тума
	1171
	10
	14

	10
	Р.п. Тума
	1202
	10
	14

	11
	П. Ненашкино
	1140
	10
	14

	12
	Д. Первушкино, с. Задне-Пилево
	1064
	10
	14

	13
	С. Екшур
	1061
	10
	14

	14
	С. Бусаево, с.Гришино, д. Уткино, с. Спирино
	1182
	10
	14

	15
	С. Малахово, д. Колесниково, с. Алексеево, д. Волчково, с. Давыдово
	1248
	10
	14

Председатель ТИК
Н.И. Ананьева
Секретарь ТИК                                                                 Т.М. Лапина